LIGA ACADÊMICA DE CLÍNICA MÉDICA DE CAMPINA GRANDE

                   LACLIME – CG
CNPJ 15.135.336/0001-39

Rua Carlos Chagas, s/n. São José. Campina Grande / PB. CEP: 58107-670

Página 1 de 3

 laclimecg.webnode.com.br

Ofício 05.2013
Campina Grande / PB, 27 de fevereiro de 2013.

CONCURSO DE ADMISSÃO LACLIME-CG 2013

RESULTADO FINAL – CLASSIFICAÇÃO
 De acordo com o Edital 01/2013 LACLIME-CG, que rege o Concurso de Admissão

LACLIME-CG 2013, a Diretoria da LACLIME-CG torna público o Resultado Final –

Classificação do referido concurso:

GRUPO PROFISSIONAL

STATUS CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO PONTUAÇÃO

 (LIGANTE TREINEIRO) GABRIEL LEIROS ROMANO 9P  35 Pts

APROV 1º Rafael Medeiros B. Costa 9P 35 Pts

APROV 2º Rhaíssa Maria A. A. de Souza 7P 29 Pts

APROV 3º Felipe Augusto de M. Cabral 6P 29 Pts

APROV 4º Daliane Souza Ferreira 6P 25 Pts

APROV 5º Tházio Henrique S. C. de Souza 7P 23 Pts

APROV 6º Durval Ícaro M. Mendonça 7P 23 Pts

APROV 7º Fernanda Borges T. Cavalcanti 7P 23 Pts

APROV 8º Jucianny Sales Silva 7P 21 Pts

APROV 9º  Janilson Dantas de S. Carvalho 7P 20 Pts

APROV 10º Morgana Pordeus do N. Forte 6P 19 Pts

APROV 11º Tallita Carvalho Vieira 11P 18 Pts

SUPL 12º 110120062 6P 18 Pts

SUPL 13º 110120179 6P 18 Pts

SUPL 14º 108220060 9P 17 Pts

SUPL 15º 109220165 7P 17 Pts

SUPL 16º 109220186 7P 16 Pts

SUPL 17º 110120077 6P 16 Pts

SUPL 18º 110120059 6P 15 Pts

SUPL 19º 108220093 9P 14 Pts

SUPL 20º 110220089 5P 14 Pts

SUPL 21º 110220215 5P 13 Pts

SUPL 22º 109220187 7P 11 Pts

SUPL 23º 110220158 6P 11 Pts

SUPL 24º 110120161 6P 10 Pts

SUPL 25º 110220090 5P 10 Pts

SUPL 26º 110120150 6P 9 Pts

SUPL 27º 110120149 6P 7 Pts

LIGA ACADÊMICA DE CLÍNICA MÉDICA DE CAMPINA GRANDE

                   LACLIME – CG
CNPJ 15.135.336/0001-39

Rua Carlos Chagas, s/n. São José. Campina Grande / PB. CEP: 58107-670

Página 2 de 3

 laclimecg.webnode.com.br

GRUPO BÁSICO

LEGENDA:

*APROV = APROVADO.    *SUPL = SUPLENTE.

# INFORMAÇÕES AOS APROVADOS:

1) Todos os candidatos aprovados deverão comparecer à AULA MAGNA

LACLIME-CG 2013, agendada para o dia 04/março/2013, às 19h30min,

no Auditório do HUAC, oportunidade na qual assumirão os cargos para

os quais foram aprovados e serão orientados sobre as atividades da Liga,

bem como as obrigações como membro desta entidade.

2) TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS DEVERÃO ENVIAR FOTO

3X4 ATUALIZADA PARA O E-MAIL laclimeufcg@gmail.com, ATÉ ÀS

STATUS CLASSIFICAÇÃO NOME PERÍODO PONTUAÇÃO

APROV 1º Karina Raquel B. Araújo 4P 42 Pts

APROV 2º Hugo Pinheiro de Araújo 3P 36 Pts

APROV 3º Nathália Ferrer de A. Macieira 4P 35 Pts

APROV 4º Claryssa Nascimento Silva 4P 34 Pts

APROV 5º Filipe Guido de V. Góis 3P 34 Pts

APROV 6º Renan P. L. de Figueiredo 4P 32 Pts

SUPL 7º 111220194 3P 32 Pts

SUPL 8º 111220179 3P 31 Pts

SUPL 9º  111120064 4P 30 Pts

SUPL 10º 111120192 4P 29 Pts

SUPL 11º 111120278 4P 29 Pts

SUPL 12º 111120288 4P 29 Pts

SUPL 13º 111120194 4P 28 Pts

SUPL 14º 111220496 3P 28 Pts

SUPL 15º 111220457 3P 27 Pts

SUPL 16º 111120091 4P 25 Pts

SUPL 17º 111120250 4P 24 Pts

SUPL 18º 111220415 3P 24 Pts

SUPL 19º 111220196 3P 23 Pts

SUPL 20º 111220372 3P 21 Pts

mailto:laclimeufcg@gmail.com

LIGA ACADÊMICA DE CLÍNICA MÉDICA DE CAMPINA GRANDE

                   LACLIME – CG
CNPJ 15.135.336/0001-39

Rua Carlos Chagas, s/n. São José. Campina Grande / PB. CEP: 58107-670

Página 3 de 3

 laclimecg.webnode.com.br

12h00min DO DIA 01/MARÇO/2013, PARA A CONFECÇÃO DOS

CRACHÁS.

3) Quaisquer dúvidas entrar em contato com a Diretoria da LACLIME-CG

através do seguinte e-mail: laclimeufcg@gmail.com.

Atenciosamente,

Randolfo Brito.

PRESIDENTE DA LACLIME-CG.

mailto:laclimeufcg@gmail.com